
Pozvánka na závod v OB 8. 6. 2019

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 03 Červen 2019 19:13

Již tuto sobotu se koná závod ‚Běháme s mapou a buzolou‘, který náš oddíl pořádá každoročně
zejména pro neorienťáky, kteří si chtějí orientační běh vyzkoušet takzvaně ‚na vlastní kůži‘. V
okolí Krupky - Vrchoslav je připraveno pět tratí různé délky a orientační obtížnosti. Pro ty, kteří
si s mapou moc nevěří, je určena fáborková trať o délce přibližně 2,5 km. ‚Fáborky‘ si můžete
projít jednotlivě nebo i v kolektivu. Případně nabízíme doprovod zkušených orientačních běžců.
Při společné procházce se můžete dozvědět i něco víc o OB.

      

Na opačném pólu z nabídky tratí je trať pro milovníky obtížných map, protože dostanou mapu s
redukovaným obsahem (jednoduše řečeno na mapě budou chybět některé značky).
Shromaždiště je v blízkosti silnice na pilu Vrchoslav. Sejdeme se mezi 8:45 a 9:45. Samotný
start začíná v 10 hodin. Přihlášku na závod je možné udělat i na místě, ale jen do počtu předem
vytištěných map. Proto doporučujeme přihlášku provést předem. Jak se přihlásit, jaké jsou
nabídky tratí a kdy se dostavit se dozvíte v rozpise k akci zde . Rádi vás na akci uvítáme!

 1 / 1

dokumenty/20190608r.docx

